1
LA-210(LA-200)
LA-415(LA407)
LA-525(LA-508-25)
技术参考手册
2
 警告！当放大器上电时，内部存在致命的电压等级，在上电期间，不要
接触或者操作放大器，也不要使用探针。

命令信号（A和 B输入） +/-10V单端，+/-20V差分
*以上设置可以被定制，详情联系商家。
3.命名方式
LA系列放大器命名包括功率选项，单相或者三相。
型号分解： LA-415-T
线性放大器（Linear Amplifier）
功率等级（详见表格）
S-单相 T-三相
6
4.保护功能
DSP错误-设置当内部 DSP校验失败后，按下复位按钮重置。
NVM错误-设置当 NVM校验错误，复位重置。参数为默认状态。
外部+5V-设置当板载+5V为霍尔供电超出范围。
自动平衡错误-设置当自动平衡不能平衡放大器输出。
ABS过电流-设置当检测到瞬时过电流。
SOA-设置当检测出过功率情况。
+5VDC参考错误-设置当内部+5V供电超出范围。
母线过电压-设置当母线电压较大的超出最大允许电压（75Vdc）。
霍尔错误-设置当霍尔序列无效（霍尔输入 0或 7个状态）。
过温-设置放大器散热片温度超过 70摄氏度度。
过流-设置当放大器发现有过流状况
母线电压过低-设置当母线电压低于最小电压（10Vdc）。
偏置电压错误-设置当偏置电压+/-15V超出范围。
2.5V参考错误-设置当内部 2.5V电压错误
5.简单的工作原理
在给放大器供电之前，请确认阅读本文的所有部分。
在+/-15V供电下，放大器内部的所有必要电压为相关逻辑和输出驱动供电。
一旦达到合适的水平，驱动器将释放复位，开始工作。放大器将进行一些列的内
部校验确保 DSP的正确运行。如果校验通过，IO 将被初始化并进入工作状态。
存储校验验证，读取 NVM。如果系统使用跳线设置，跳线情况将被读取，否者
使用 NVM中的参数信息，模拟平衡网络设置为存储平衡值。版本号和修订号将
在屏幕上显示，串行信号消息被发送。
使能信号状态决定是否允许硬件输入使能，或者软件串行使能命令是否用于
使能驱动器。如果硬件使能输入不活动（失能状态），系统将允许软件通过 E
命令使能驱动。在工作期间的任何时候，一旦硬件使能输入被激活，软件模式将
被取消，由硬件控制放大器使能。初始化进程完成，软件进入主循环执行。
在主循环处理过程中，软件在一个死循环中执行任务。每执行一次，7段数
码管和状态口更新一次。输入端口被扫描，保护算法被执行。在主进程之外，中
断被允许处理一些例如霍尔模式中的限位事件。A/D将处理所有的系统电压和电
流，如果串行通信使用。
如果在工作期间，任意一个错误发生，驱动器立马失能电机绕组，设置错误
输出使能并且在数码管上显示。
注意：+/-15Vdc在工作期间供电，母线电压仅在电机使用时提供。
7
6.LA-210跳线设置
图 1 跳线位置
JP1 JP2
过流跳闸等级 霍尔/正玄模式选择
跳闸电流 JP1-A JP1-B 模式 JP2-A
1.0 Amps Open Open 正玄模式 Open
1.5Amps In Open 霍尔模式 In
2.0 Amps Open In
2.5Amps In In
过流跳闸时间 输入滤波器选择
跳闸时间 JP1-C JP1-D 滤波器 JP2-B JP2-C
1.25 s Open Open 500hz Open Open
2.5 s In Open 2500hz In Open
5 s Open In 10k hz Open In
10 s In In 20k hz In In
绝对过流跳闸等级 跨导率设置
跳闸电流 JP1-E JP1-F 比率 JP2-D JP2-E
6.0 Amps Open Open 0.25 Open Open
8.0 Amps In Open 0.5 In Open
10.0 Amps Open In 0.75 Open In
12.0 Amps In In 1.00 In In
电机反向选择 输入 DAC选择
模式 JP1-H DAC输入 JP2-F
正常 Open 差分 Open
反向 In 单端 In
JP3 电流环带宽设置
带宽 JP3-A JP3-B
联 Open Open